
                        

Uchwała Nr XIX / 267 / 2012 
Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 29 marca  2012 roku  

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina  na  lata 2012 - 2026 
 
Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach      

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,  poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r.  Nr 185,         
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707),              
po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów - Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVII/214/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2011 roku          
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na lata 2012-2026 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA MIASTA KOSZALINA NA LATA              
2012-2026” otrzymuje brzmienie  określone w załączniku do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 3 „WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ MIASTA KOSZALINA NA LATA 2012-2015” 
LP.  1.11, 1.12, 1.12.1, 1.12.2  otrzymują brzmienie: 

 
okres reali-

zacji  
limity wydatków w poszczególnych latach  

LP. Nazwa i cel 

Jednostka od-
powiedzialna 
lub koordynu-

jąca od do 

Łączne na-
kłady fi-
nansowe  Plan 2012 Plan 2013 Plan 2014 Plan 2015 

Limit zobo-
wiązań 

2012-2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.11 
Program: Portal edukacyjny wo-
jewództwa zachodniopomorskie-
go 

      8 000 000 5 766 030 891 254     6 657 284 

  
Portal edukacyjny województwa 
zachodniopomorskiego 

Urząd Miejski 2009 2013 8 000 000 5 766 030 891 254     6 657 284 

  w tym bieżące       931 340 410 014 171 518     581 532 

1.12 
Program: Bezpieczny i Inteligentny 
Koszalin 

      33 966 960 15 347 571 14 927 056     30 274 627 

1.12.1 

Inteligentny Koszalin - rozbudowa 
infrastruktury społeczeństwa in-
formacyjnego e-Koszalin - budowa 
sieci teleinformatycznej i systemu 
monitoringu wizyjnego  

Urząd Miejski 2006 2013 20 415 000 10 376 371 6 474 977     16 851 348 

1.12.2 
Budowa Inteligentnego Systemu 
Transportowego w Koszalinie  

Urząd Miejski 2010 2013 13 551 960 4 971 200 8 452 079     13 423 279 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
                           

                dr Eugeniusz Żuber 

 


